
本本本本社社社社移移移移転転転転ののののごごごご案案案案内内内内    

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社は本社を東京都千代田区丸の内の「丸の内センタービルディング」に移転し、

現在都内４箇所に分散する事業部門と管理部門、およびグループ会社を1箇所へ集約統合し、

順次営業を開始することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

これを機に、本社機能、各事業部門間の連携を一層強化し、業務の効率化を図ると共に、

従業員一同さらに専心努力いたし皆様のご期待にお応えする決意でございます。 

 

敬具 

 

平成２５年５月 

 

株式会社 大黒屋 

代表取締役社長 松藤 俊司 

 

 

記 

 

 

新本社所在地：〒100-0005 東京都千代田区丸の内一丁目６番１号 

丸の内センタービルディング７階 

 

本社移転日 ：平成２５年５月２５日 


